ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«14  »  07.2016                                                                                                                № 1339-п

О переоформлении лицензий  на осуществление

фармацевтической деятельности

           На  основании      Федерального     закона     от   04.05.2011     № 99-ФЗ

«О   лицензировании      отдельных     видов     деятельности»,      Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011

№1081,  Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

          1. Переоформить лицензии на осуществление фармацевтической

деятельности, действующие  бессрочно с 14 июля  2016 года, юридическим

лицам  согласно приложению.

           2.  Контроль за  выполнением  приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета                                                    В.М. Колабутин

 2

Приложение   к     приказу

Комитета по здравоохранению

от  «14 » 07.2016   № 1339-п

Перечень юридических лиц, которым  переоформлены лицензии

на осуществление  фармацевтической   деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью  «Розничные Сети»  (сокращенное

наименование - ООО «Розничные Сети»), адрес места нахождения юридического лица:

196626, город Санкт-Петербург, поселок Шушары, проезд 2-й Бадаевский, дом 3,

корпус 1, ИНН -7816426886, ОГРН -1077847665884.

Лицензия № ЛО-78-02-002510 (вместо № ЛО-78-02-002488 от 23.06.2016,

предоставленной Комитетом по здравоохранению),  действующая бессрочно с 14.07.2016

на осуществление фармацевтической  деятельности, переоформлена в  связи с изменением

адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности, прекращением

деятельности по одному или нескольким адресам мест осуществления деятельности,

указанным в лицензии.

Виды работ, выполняемые услуги:

  - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности

196246, Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д.149, корп.1, лит. А, 1Н (аптечный

пункт);
192241, Санкт-Петербург, Пражская ул., д.35, лит. А, 6Н, ч.пом. № 2 (аптечный пункт);
193230, Санкт-Петербург, Искровский проспект, д.22, лит. А (аптека готовых

лекарственных форм);
192283, Санкт-Петербург, Будапештская ул., д.97, корп.2, 2Н (аптека готовых

лекарственных форм);
198005, Санкт-Петербург, 7-я Красноармейская  ул., д.10, лит. А, 4Н (аптека готовых

лекарственных форм);
198412, Санкт-Петербург, г. Ломоносов, Федюнинского ул., д.16, лит. А, 1Н,

ч. пом. №12 (аптека готовых лекарственных форм);
198328, Санкт-Петербург, Рихарда Зорге ул., д.16, 13Н, лит. А (аптека готовых

лекарственных форм);
198332, Санкт-Петербург, Маршала Захарова ул., д.20, лит. В, пом. 2Н (аптечный

пункт);
196247, Санкт-Петербург, Ленинский  проспект, д.147, лит. А, пом. 4Н (аптека готовых

лекарственных форм);

198261, Санкт-Петербург, проспект Маршала Жукова, дом 76, корп. 1, литера А,

часть помещения 1Н (аптечный пункт);

198330, Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д. 87, корп. 1, лит. А, 62Н, пом. № 8,

ч. пом. № 4 (аптечный пункт);

192012, Санкт-Петербург, проспект Обуховской Обороны, д.229/7, лит. В, пом. 6Н

(аптека готовых лекарственных форм);

198264, Санкт-Петербург, улица Пограничника Гарькавого, дом 33, лит. А,

часть пом. 2Н (аптека готовых лекарственных форм);

 3

198255, Санкт-Петербург, проспект Ветеранов, д. 50,  лит. А, пом. 4Н (аптечный

пункт).

2. Общество с ограниченной ответственностью  «АЛОЭ» (сокращенное наименование

– ООО «АЛОЭ»), адрес места нахождения юридического лица:  197375, Санкт-Петербург,

ул. Маршала Новикова, д.28, корп.2, лит.А, пом. 5Н(К.1), ИНН-7814293260,

ОГРН -1157847365015.

Лицензия №ЛО-78-02-002511 (вместо № ЛО-47-02-000999 от 01.07.2016,

предоставленной  Комитетом по здравоохранении),  действующая  бессрочно с 14.07.2016

на осуществление фармацевтической  деятельности, переоформлена в  связи с изменением

адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности.

Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

190005, Санкт-Петербург, Егорова ул., д.25, лит. А, 7-Н, ч.пом. № 8 (аптечный пункт);

191011, Санкт-Петербург, Караванная ул., д.1, лит.А,  7-Н, пом. № 19, ч.пом. № 14

(аптечный пункт);

196233, Санкт-Петербург,  ул. Звездная, д.16, лит.А,  ч.пом. 1-Н, ч.пом. № 3 (аптечный

пункт);

192102, Санкт-Петербург, улица Бухарестская, д.32, лит.А,  2-Н, часть пом. № 7

(аптечный пункт);

196620, Санкт-Петербург, г. Павловск, ул. Слуцкая, д.3, лит.А, пом. 1Н, пом. № 16, 17,

ч.пом. № 6, ч.пом. №15, ч.пом. №18 (аптечный пункт);

192241, Санкт-Петербург, ул. Турку, дом 35, лит.А,  пом. 1Н, пом. № 15,16, ч.пом. № 2,

ч.пом. №14 (аптечный пункт);

198515, Санкт-Петербург, поселок Стрельна,  ул. Львовская, д.23, корп.2, ч.пом. 6Н,

ч.пом. № 8 (аптечный пункт);

188800, Ленинградская область,  Выборгский район, г. Выборг,  ул. Батарейная, д.1,

ч.пом. 1Н ( ч.пом. 18, пом.26,27,28) на первом этаже  (аптечный пункт);

196084, Санкт-Петербург, Лиговский проспект, д.283, литера А, ч.пом. 1Н, пом. № 63

(аптечный пункт);

188643, Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск,

ул. Ленинградская, д.38, лит. А, часть пом. № 12, часть пом. № 24, пом. № 17,18,25,26

(аптечный пункт);

196634, Санкт-Петербург, поселок Шушары, Детскосельский, Центральная улица, д.15,

лит. А, ч.пом. 1Н, ч.пом. № 6, ч.пом. № 7, пом. № 1-5,8 (аптечный пункт);

187401, Ленинградская область,  Волховский район, г. Волхов,  просп. Державина, д.50,

часть пом. 1Н, 1 этаж  (аптечный пункт);

188507, Ленинградская область,  Ломоносовский муниципальный  район, Аннинское

сельское поселение, пос. Новоселье, ул. Институтская, д.1, часть пом. № 3, пом. № 4

(аптечный пункт);

197373, Санкт-Петербург, проспект Авиаконструкторов, д.10, лит. А, ч.пом. 2Н,

(аптечный пункт).

3. Общество с ограниченной ответственностью «Крейт» (сокращенное наименование -

ООО «Крейи»), адрес места нахождения юридического лица: 195220, город

Санкт-Петербург, улица Бутлерова, дом 11,  корпус 4, литер А, помещение 24Н,

ИНН-7804349161, ОГРН -5067847513421.

Лицензия № ЛО-78-02-002512 (вместо № ЛО-78-02-001935 от 20.11.2014,

предоставленной   Комитетом по здравоохранению),  действующая бессрочно с 14.07.2016

 4

на осуществление фармацевтической  деятельности, переоформлена в  связи с изменением

адреса места нахождения юридического лица.

Виды работ, выполняемые услуги:

  - розничная  торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности

195220, Санкт-Петербург, Бутлерова  ул., д.11, корп.4,  лит. А, пом 24Н (аптека готовых

лекарственных форм).

4. Общество с ограниченной ответственностью Медицинский центр «Фиалка»

(сокращенное наименование – ООО МЦ «Фиалка»), адрес места нахождения

юридического  лица: 198303, Российская Федерация,  Санкт-Петербург, Ленинский пр.,

д.104,  лит. А, пом. 59Н, ИНН - 7810564544, ОГРН -  1097847255659.

Лицензия № ЛО-78-02-002513 (вместо № ЛО-78-02-002466 от 01.06.2016,

предоставленной Комитетом по здравоохранению),  действующая бессрочно

с 14.07.2016  на осуществление фармацевтической деятельности, переоформлена

в связи с изменением  адреса места нахождения юридического лица.

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами  для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности:

197377, Санкт-Петербург,  улица Савушкина, д.143,  корп.1,  лит.А,  пом. 24Н, часть

помещений  № 1,3  (аптечный пункт).

5. Общество с ограниченной ответственностью «Фармацевтическое предприятие

«ПАНАЦЕЯ» (сокращенное наименование - ООО «Фармацевтическое предприятие

«ПАНАЦЕЯ»), адрес места нахождения юридического лица: 188540, РФ, Ленинградская

область, г.Сосновый Бор, Липовский проезд, д.6, ИНН-4714024477,

ОГРН -  1104714000379.

Лицензия № ЛО-78-02-002514 (вместо № ЛО-10-02-000387 от 24.05.2016,

предоставленной Министерством  здравоохранения и социального развития Республики

Карелия),  действующая бессрочно с 14.07.2016  на осуществление фармацевтической

деятельности, переоформлена в связи с изменением адресов мест осуществления

лицензируемого вида деятельности..

Виды работ, выполняемые услуги:

  - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

 -  перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения.

        Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

185035, Республика Карелия, город  Петрозаводск, проспект Ленина,  дом 13,

пом. № 61;

198328,  Санкт-Петербург, Рихарда Зорге ул., д.4,  корп.2, лит. А, пом. 20-Н  (аптека

готовых лекарственных форм);

188537, Ленинградская область, г. Сосновый Бор, ул. Молодежная, д.36,   помещение

№ 1,2,3 на  1 этаже  (аптека готовых лекарственных форм);

198096, Санкт-Петербург, Стачек проспект, д.96, лит. А, пом. 10-Н  (аптека готовых

лекарственных форм);

197372, Санкт-Петербург, Туристская ул., д.28, корп. 3, лит. А, ч. пом. 27Н (аптека

готовых лекарственных форм);

 5

188544, Ленинградская область, г. Сосновый Бор, Героев проспект, д.49,

пом. № 30-36,58  (аптека готовых лекарственных форм);

Ленинградская область, Всеволожский район, Мурманское шоссе,12км, здание

Семейного торгового центра «МЕГА Дыбенко», лит. А, Торговая Галерея Гипермаркета

«Ашан», на 1 этаже, помещение А5 (аптека готовых лекарственных форм);

196128, Санкт-Петербург, Новоизмайловский проспект, д.3, лит. А, 1-Н, пом. № 23,

ч.пом. №1 (аптека готовых лекарственных форм);

188537, Ленинградская область, г. Сосновый Бор, Солнечная ул., д.24 (аптека готовых

лекарственных форм);

188541, Ленинградская область, г. Сосновый Бор, ул. Парковая, д.8,   часть пом. 7,

пом.8 (аптека готовых лекарственных форм);

197082, Санкт-Петербург, Лыжный переулок, д.2,  лит. А, 11Н, ч.пом. № 2 (аптека

готовых лекарственных форм);

186222, Республика Карелия, город  Кондопога, улица Пролетарская,  дом 8,

часть помещение 1-Н (2а,4,4а,4б);

195299, Санкт-Петербург, Гражданский проспект, д.117,  корп.1, лит. А,  пом. 31-Н

(аптека готовых лекарственных форм);

188540, Ленинградская область, г. Сосновый Бор, Липовский проезд, д.6 (аптека

готовых лекарственных форм);

196070, Санкт-Петербург, Бассейная ул., д.45, лит. А, пом.35-Н (аптека готовых

лекарственных форм);

190013, Санкт-Петербург, Бронницкая  ул., д.13/19,  лит. А, пом. 6-Н  (аптека готовых

лекарственных форм);

197341, Санкт-Петербург, Комендантский аэродром, квартал 7В, уч. 8, павильон №1,

пом. № 2,3, 10Н  (аптечный пункт);

192281, Санкт-Петербург, Балканская ул., д.17,  лит. А,  6-Н, ч.пом. № 25 (аптечный

пункт);

197375, Санкт-Петербург, Вербная ул., д. 21,  лит. А, пом. № 148,  (аптечный пункт);

188540, Ленинградская область, г. Сосновый Бор, Героев проспект, д.74   нежилое

встроенное помещение 1 (аптечный пункт);

188540, Ленинградская область, г. Сосновый Бор, Липовский проезд, д.5,   встроенное

помещение 1 (аптечный пункт);

195298, Санкт-Петербург, Косыгина проспект, д.31, корп.1,  лит. А, ч. пом. № 98

(аптечный пункт);

185002, Республика Карелия, г. Петрозаводск, улица Чапаева,  дом 45,   пом. 20-22;

188544, Ленинградская область, г. Сосновый Бор, Сибирская ул., д.7  (аптечный пункт);

185026, Республика Карелия,  город Петрозаводск, улица Ровио, дом 15А, пом. № 6,7,8

(аптечный пункт);

188537, Ленинградская область, г. Сосновый Бор, Солнечная ул., д.28 (аптечный

пункт);

198261, Санкт-Петербург, Ветеранов проспект, д.114,  лит. А,  17-Н, пом. № 24, 25,

ч.пом. № 2 и 15 (аптечный пункт);

Ленинградская область, Всеволожский район, западнее поселок Бугры, пересечение

КАД (кольцевой автодороги) и автодороги Санкт – Петербург - Скотное,  Семейный

торговый центр «Мега-Парнас», лит. А, Торговая Галерея Гипермаркета «Ашан»,

на 1 этаже, пом. А 9 (аптечный пункт);

188531, Ленинградская область,  Ломоносовский район, г.п. Большая Ижора,

Приморское шоссе, д. 68 (аптечный пункт);

197372, Санкт-Петербург, Камышовая ул., д.3, корп.1, лит. А, пом. 7Н, 8Н, 2ЛК

(аптечный пункт);

188540, Ленинградская область, г. Сосновый Бор, Красных Фортов ул., д.14 (аптечный

пункт);

 6

186223, Республика Карелия, Кондопожский район, г. Кондопога, улица

Новокирпичная,  дом 1,   пом. 90;

198302, Санкт-Петербург, Маршала Казакова  ул., д.1,  корп.1, лит. А, 1Н, ч.пом. № 3

(аптечный пункт);

196084, Санкт-Петербург, Лиговский проспект, д.274,  лит. А,  1-Н, пом. № 70,

ч.пом. № 72 (аптечный пункт);

196244, Санкт-Петербург, Космонавтов проспект, д. 38, корп.4,  лит. А, 1Н, ч.пом. № 5

(аптечный пункт);

188544, Ленинградская область, г. Сосновый Бор, 50 лет Октября ул., д.16  (аптечный

пункт);

192242, Санкт-Петербург, Белы Куна ул., д.3,  лит. А,  1-Н, ч.пом. № 3 (аптечный

пункт);

188523, Ленинградская область,  Ломоносовский район, г.п. Лебяжье, улица

Приморская, дом 75, помещения  № 8-10, № 12, 35, часть  помещения  № 34, (аптечный

пункт);

188540, Ленинградская область, г. Сосновый Бор, Больничный городок, дом 3/13,

часть  помещения № 75 (аптечный пункт);

185014, Республика Карелия, город  Петрозаводск, бульвар Интернационалистов,

дом 25,  помещение 4Н, комнаты 29-34.

  - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

Ленинградская область, Всеволожский район, город Всеволожск, проспект

Октябрьский, дом  85, часть помещения  № 1-4 на первом этаже;

188537, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул. Томилина,

 д.3А,  лит. А,  помещение № 13 на  1 этаже (аптечный пункт);

Ленинградская область, Сланцевский район, город Сланцы, Сланцевское городское

поселение, улица Ленина, дом 27, помещения   № 90,92 на первом этаже;

197198, Санкт-Петербург, Большой проспект П.С., д.6-8, лит. Б, 4-Н, часть пом № 2,3,

пом. № 4-7 (аптека готовых лекарственных форм);

195176, Санкт-Петербург, шоссе Революции, дом 31, лит. А, 7-Н, пом. № 1-6 (аптека

готовых лекарственных форм);

192288, Санкт-Петербург, Бухарестская  улица, д.122, корп.2, лит. А,  1-Н, пом. № 23

(аптечный пункт);

192236, Санкт-Петербург, Софийская улица, д.28,  лит. А,  8-Н, часть пом. № 2,

пом. № 3-7 (аптечный пункт);

193231, Санкт-Петербург, Товарищеский проспект, д.20/27,  лит. А,  6-Н, пом. № 1,2,3

(аптечный пункт);

193312, Санкт-Петербург, улица Чудновского, д.10,  лит. А,  6Н, ч.пом. № 2 (аптечный

пункт);

193168, Санкт-Петербург, улица Дыбенко, д.20, корп.1, лит. С,  пом.2Н (аптечный

пункт);

197343, Санкт-Петербург, Ланское шоссе, д.43,  лит. А,  1-Н, часть пом. № 5 (аптечный

пункт).

 7

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Комитета

И.о. начальника Лицензионного управления

Начальник отдела лицензирования

фармацевтической деятельности

Лицензионного управления

Начальник общего отдела

Управления развития учреждений

здравоохранения

Начальник

Юридического отдела

               Т. Н. Засухина

               О.Б. Такмакова

               О.И. Рожкова

              Ю.А. Неустроева

               И.Г. Молокова

Документ не носит нормативный характер и
не подлежит передаче в информационные

правовые системы

Исп. Пиголкина Т.Л., 314-19-10